
! ,r"j-";'
q

i ;'

W K r VI l' " f la[ersKa sKola4 usrrava — roruDa, (j. bynKa ló:j4, prispevKova orpammce
M

(

Trojstranná dohoda

7"b ^ CV _ -._ 1_ _ 1 ej m .f -_ YI .l _ _ _ -.t "

Simona Cwenarová, Pro
Z. Matějíčka, 17. listopadu 1123, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 73104825

(dále jen jako ,,Převodce")

a

Mateřská Škola, Ostrava - Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace

IČO: 70984689

(dále je ,,Zákazník")

a

Martin Cwenar, Provozovna: SŠ - Prof. z. Matějíčka,
17. listopadu 1123, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 10887245

(dále jen ,,Nabyvatel')

uzavřeli tuto

DOHODU

Článek1

Převodce a Zákazník uzavřeli dne 14. 12. 2021 smlouvu na praní a žehlení prádla dle potřeb
příspěvkové organizace (MŠ O. Synka 1834, MŠ L. Podéště 1873, MŠ O. jeremiáše 1985) včetně
ceníku, č. smlouvy 01/2022 - Zákazníka (dále jako ,,Smlouva"). Převodce a Zákazník společně
prohlašujI, že Smlouva je ke dni podpisu této dohody zcela v platnosti a účinnosti a její platnost ani
účinnost není ze strany Zákazníka ani ke dni podpisu této dohody rozporována.

1



)/Ľj

l "E" , r 4ateřská škola, Ostrava - Poruba, O. Synka 1834, příspěvková organizace

Článek 2

Vzhledem k tomu, že Převodce se rozhodl ukončit svou živnostenskou činnost, uzavřel s
Nabyvatelem rámcovou smlouvu, podle které Převodce postupuje touto dohodou Nabyvateli
místo dodavatele ve Smlouvě k datu 04. 04. 2022

Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze
Smlouvy Převodci dle této dohody, a to ke dni účinnosti této dohody.

Článek 3

Na základě skutečnosti uvedených v Článku 2 této dohody Převodce dohodou převádí na
Nabyvatele veškeré svá práva a povinnosti vyplývajki ze smlouvy a dle této dohody a
Nabyvatel tato práva a povinnosti v plném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu Zákazníka,
který podpisem této dohody se změnou poskytovatele služeb dodávaných podle Smlouvy
souhlasí. Ke dni účinnostítéto dohody tedy Převodce vystupuje v celém rozsahu ze Smlouvy a
Nabyvatel vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle Smlouvy.

Článek 4

Změna Převodce za Nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanovení
Smlouvy, kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlašuje, že
dodrží veškerá ustanovení Smlouvy, včetně poskytováni kvalitního a včasného plnění dle
Smlouvy. Nabyvatel prohlašuje, že k řádnému a včasnému plnění dle Smlouvy má vytvořeny
potřebné personální a materiálni podmínky.

Článek 5

Peněžité částky, závazky, které má event.. Zákazník platit Převodci dle Smlouvy, a které jsou
splatné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, přÍs|UšÍ Převodci a Zákazník je povinen tyto
hradit pouze Převodci. Peněžité částky, které má Zákazník platit na základě Smlouvy po dni
účinnosti této dohody pňs!uš1 Nabyvateli a budou proto hrazeny Zákazníkem na Č. bankovního

2



A.-,
i'- i' "Mateřská škola, Ostrava - Poruba, O. Synka 1834, příspěvková organizace

Článek 6

Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, které je
Převodce povinen poskytnout Zákazníkovi nebo třetím osobám, jako např. slevy za vady,
náhrady škody, je nadále povinen poskytnout Zákazníkovi či jinému oprávněnému pouze
Převodce.

Článek 7

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží 1
stejnopis.

Článek 8

Tato dohoda vstupuje v platnost podpisem všech tři stran a nabývá účinností dnem 04. 04.
2022

V Ostravě, dne 04. 04. 2022

V Ostravě, dne 04. 04. 2022

V Ostravě, dne 14. 04. 2022

3


